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SFD Dobra Formuła Włosy i Paznokcie 180 tabletek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDLA PIĘKNYCH WŁOSÓW I PAZNOKCIAŻ 2000% RWS BIOTYNY W ZALECANEJ DZIENNEJ PORCJIODBUDOWUJE PŁYTKĘ
PAZNOKCIWZBOGACONY WITAMINAMI I MINERAŁAMIWSPIERA POROST WŁOSÓWSFD DOBRA FORMUŁA WŁOSY I PAZNOKCIE to
suplement w postaci tabletek, zawierający specjalnie przygotowaną recepturę tak, aby wesprzeć zdrowie i piękno włosów i paznokci.
Formuła oprócz dodatkowej dawki biotyny, zawiera witaminy i minerały. Dzięki zawartości ekstraktu ze skrzypu polnego i dyni,
suplement z łatwością wspomoże porost włosów, ochroni paznokcie i wzmocni ich strukturę.DLACZEGO SFD DOBRA FORMUŁA WŁOSY
I PAZNOKCIE?ZAPOMNIJ O WYPADAJĄCYCH WŁOSACH I WSPOMÓŻ ICH POROSTSuplement zawiera, aż 2000% RWS biotyny w
zalecanej codziennie porcji do spożycia!Przyjmowanie niewystarczającej ilości biotyny, może prowadzić do osłabienia włosów, co może
zwiększyć ryzyko ich wypadania. Dodatkowo, biotyna jest niezbędna do procesu wzrostu włosów. Wpływa na produkcję keratyny - białka
stanowiącego główny składnik włosów, który nadaje włosom strukturę, elastyczność i wytrzymałość.Cynk zawarty w DOBRA FORMUŁA
WŁOSY I PAZNOKCIE jest niezbędny do procesu wzrostu włosów. Pomaga w syntezie białek, które tworzą strukturę włosów, w tym
keratyny. Dzięki temu włosy rosną mocniejsze i zdrowsze. Cynk może pomóc w poprawie ogólnego stanu włosów, nadając im zdrowszy
wygląd, zwiększając połysk i elastyczność, a także zmniejszając ich łamliwość.KONIEC Z ŁAMLIWYMI PAZNOKCIAMIBiotyna ma
również korzystny wpływ na paznokcie. Pomaga w utrzymaniu ich elastyczności, a także zapobiega rozdwajaniu się i ich łamliwości.
Zawartość cynku jest istotna dla zdrowia paznokci. Pomaga w utrzymaniu ich elastyczności, a także zapobiega ich rozdwajaniu się i
łamliwości.SPECJALNIE DOBRANE EKSTRAKTY I SKŁADNIKIEkstrakt ze skrzypu polnego i ekstrakt z dyni są zastosowane w
suplemencie ze względu na potencjalne korzyści dla zdrowia włosów i paznokci.Skrzyp polny jest naturalnym źródłem krzemionki, która
jest niezbędna do prawidłowego wzrostu i utrzymania zdrowych włosów. Krzemionka jest składnikiem biorącym udział w produkcji
kolagenu, który wzmacnia włosy, nadaje im elastyczność i zapobiega łamliwości. Regularne stosowanie ekstraktu ze skrzypu polnego
może przyczynić się do poprawy tekstury włosów, nadając im zdrowszy i lśniący wygląd.Dynia jest bogata w beta-karoten, który
organizm przekształca w witaminę A. Witamina ta w połączeniu z dostępną w formule witaminą E, jest istotna dla zdrowia skóry i
włosów. Pomaga utrzymać je w dobrej kondycji oraz może wspierać ich wzrost.DOBRA FORMUŁA WŁOSY I PAZNOKCIE dzięki synergii
w działaniu selenu, tiaminy i MSM z wyżej wymienionymi składnikami, wspomaga ogólny stan włosów i paznokci, nadając im zdrowy
wygląd, zwiększając ich połysk i elastyczność oraz redukując ich łamliwość.Zalecane spożyciePorcję produktu (2 tabletki) zażywać dwa
razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (4 tabletki).WażneSuplement diety. Produkt
przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować przez kobiety w ciąży oraz w okresie laktacji. Suplement diety nie może być
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stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać
zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed
końcem / nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiWartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Ekstrakt ze skrzypu polnego 100 mgEkstrakt z dyni 100 mgMSM 100
mgWitamina E 6 mg / 50%*Cynk 5 mg / 50%*Tiamina 0,55 mgBiotyna 500 µgSelen 28 µg / 50,91%**RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt ze skrzypu polnego equisetum arvense, ekstrakt z
pestek dyni curcubita pepo, skrobia, metylosulfonylometan (msm), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu, witamina e (octan dl-alfa-toko- ferylu), selenian (iv) sodu, tiamina (chlorowodorek tiaminy), d-
biotynaAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne
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